
BŘEZEN 2022  |  PLATNOST AKCE: 9. 3. – 31. 3. 2022  |  WWW.PROTON.CZ

www.proton.cz
i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

6,51"

899,-
cena vč. RP 904,-

1 290,-

Radiopřijímač DAB+ GoGEN
DAB 300 N: digitální technologie DAB+/FM tuner s RDS
• výkon 1 W • dvouřádkový displej • sluchátkový výstup
• provoz na vestavěnou baterii – výdrž až 15 hodin
• micro USB kabel pro napájení je součástí balení

HIT 
MĚSÍCE

Podlahový vysavač ETA Rubio 
0491 90010: HEPA filtr • 8m akční rádius
• objem prachového sáčku 2 l 
• elektronická regulace sacího výkonu 
• automatické navíjení napájecího kabelu

800 W
PŘÍKON

850 W
PŘÍKON

32 GB
PAMĚŤ

Mobilní telefon vivo Y01
VIOY01B, VIOY01BL:
• procesor MediaTek Helio P35 • paměť RAM 3 GB
• přední fotoaparát 5 Mpx • dual SIM • Bluetooth
• LTE • GPS • Wi-Fi • 3,5mm jack
• odemykání pomocí obličeje • Android 11
• kapacita aku 5 000 mAh

13 Mpx
ZADNÍ FOTO

8 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

6 kg
PRÁDLA

720 × 1600
ROZLIŠENÍ

1 000
OT./MIN

Pračka Whirlpool FreshCare+
FFB 8258 WV EE:
• parní funkce FreshCare+ a program
Steam Refresh – pro svěží a voňavé prádlo
• senzorová technologie 6. smysl – úspora vody,
energie i času • program Clean+ – odstranění
skvrn prodlouženým praním
• V × Š × H: 84,5 × 59,5 × 63 cm

40 měs.
ZÁRUKA

Televize GoGEN
TVF 40P750T: rozlišení 1920 × 1080 • DVB-T2/C/S2
• podsvícení Direct LED • prostorový zvuk • rozšířená
záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

 100 cm40
"

Úzká pračka Beko
WUE 6512 BA:
• 15 programů • parní funkce SteamCure
odstraní špínu a pomačkání
• buben AquaWave – šetrná péče o oděvy
• program pro čištění bubnu
• V × Š × H: 84 × 60 × 44 cm

15 cm
ŠÍŘKA

1 299,-
cena vč. RP

1 599,-

4 599,-
cena vč. RP

4 999,-

7 499,-
cena vč. RP 7 568,-

9 990,-

6 499,-
cena vč. RP 6 568,-

7 690,-

4 990,-
cena vč. RP 5 170,-

8 990,- 2 999,-

2 990,-
cena vč. RP 2 993,-

slim
PROVEDENÍ

Kuchyňský robot
ETA Gratussino Smart 
0023 90090: 6 rychlostí • plynulá regulace otáček
• pulzní spínač • planetární systém míchání
• nerezová mísa o objemu 4,5 l • hnětací a míchací
metly • mlýnek na maso s nástavci • bezpečnostní
systém výkyvného ramene proti spuštění



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

22 980,-
28 480,-

cena vč. RP 26 153,-

SET PRAČKY A SUŠIČKY AEG 

Sušička prádla
AEG AbsoluteCare®
T8DBG48WC:
• technologie SensiDry® umožní
sušení prádla i při velmi nízkých teplotách
• technologie ProSense® optimalizuje délku
sušení a spotřebu vody
• systém AbsoluteCare® chrání oblečení
před poškozením
• V × Š × H: 85 × 60 × 60 cm
• cena 10 990 Kč* • vč. RP 13 094 Kč

Pračka
AEG ProSense™
L6FEG49SC:
• technologie ProSense®
automaticky zváží každou náplň
k úpravě programu na míru
• šetrný buben ProTex: speciálně
navržen pro péči o oděvy • LCD displej
• funkce pro odstranění skvrn
• V × Š × H: 85 × 60 × 63 cm
• cena 13 990 Kč • vč. RP 14 059 Kč

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

8 490,-

Pračka
Gorenje SteamTech
WNEI84BS: parní funkce • regulace spotřeby vody • odolné
topné těleso • buben SensoCare s hladkým povrchem • samočištění
bubnu SterilTub • odložený start • V × Š × H: 85 × 60 × 54,5 cm

7 990,-
cena vč. RP 8 059,-

8 990,-

Úzká pračka ETA
3551 90000: programy i ovládací panel v češtině
• funkce odložený start • antialergický program • dětská pojistka
• V × Š × H: 84,5 × 59,7 × 41,6 cm

6 666,-
cena vč. RP 6 735,-

8 490,-

Pračka Whirlpool 
TDLR 55120S CS/N: • technologie 6. smysl
• 12 programů • odložený start • dětská pojistka
• V × Š × H: 90 × 40 × 60 cm

8 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

6 kg
PRÁDLA

1 200
OT./MIN

5,5 kg
PRÁDLA

1 100
OT./MIN

slim
PROVEDENÍ

9 990,-
cena vč. RP 10 059,-

12 990,-

Pračka LG
F49V3VW4W: Steam™ – parní program Pro alergiky a Dětská parní
péče • chytrá diagnostika • technologie AI DD™ – optimální volba
pracích pohybů • funkce Přidat prádlo • V × Š × H: 85 × 60 × 56,5 cm

6 999,-
cena vč. RP 7 068,-

7 990,-

Sklokeramický
sporák Mora
C 511 BW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• sklokeramická deska • čištění trouby ECO CLEAN
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm

5 999,-
cena vč. RP 6 068,-

6 990,-

Kombinovaný
sporák Mora 
K 560 BW: multifunkční trouba • kruhové těleso
• integrované zapalování hořáků • čištění trouby ECO CLEAN
• V × Š × H: 85 × 50 × 60 cm 

9 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

A A

A++

62 l
OBJEM TROUBY

62 l
OBJEM TROUBY

DÁREK
5 let záruka na sporáky

DÁREK
5 let záruka na sporáky

Stop Gas
POJISTKA

8 kg
PRÁDLA

1 400
OT./MIN

9 kg
PRÁDLA

cena setu*prodejní cena 12 990 Kč

zpětný bonus  2 000 Kč*

výsledná cena 10 990 Kč

prodejní cena 25 980 Kč

zpětný bonus  3 000 Kč*

výsledná cena 22 980 Kč

cena při koupi setu
po odečtení Cashback

• *bonus 2 000 a 3 000 Kč zpět po registraci
na www.aeg.cz/zbavtesestereotypu



UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do vyprodání zásob. V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. RP – recyklační poplatek. Více informací na uvedených prodejnách.

nerez
PROVEDENÍ

Mrazničky Goddess
FSC084TW8SE: objem 64 l
• 3 průhledné zásuvky
• V × Š × H: 85 × 48 × 50 cm
• energetická třída E (G›A) • cena 4 590 Kč • vč. RP 4 784 Kč
FSC085TW9E: objem 91 l • V × Š × H: 85 × 55 × 58 cm
• energetická třída E (G›A) • cena 5 790 Kč • vč. RP 5 9 84 Kč
FSD0142TW8AF: objem 160 l • V × Š × H: 142 × 55 × 55 cm
• energetická třída F (G›A) • cena 6 390 Kč • vč. RP 6 584 Kč
FSD2170TW8F: objem 242 l • V × Š × H: 171 × 60 × 59,5 cm
• energetická třída F (G›A) • cena 9 790 Kč • vč. RP 9 984 Kč

7 990,-
9 890,-

cena vč. RP 8 184,-

6 790,-
7 490,-

cena vč. RP 6 984,-

178 cm
VÝŠKA

176,3 cm
VÝŠKA

8 990,-
cena vč. RP 9 184,-

9 490,-

Beznámrazová
chladnička Gorenje
NRK418ECW4: objem chladničky 171 l / mrazničky 85 l • techn. Nofrost Plus
• možnost změny směru otevírání dveří • automatické odmrazování
mrazicího prostoru • vnitřní LED displej • V × Š × H: 182,4 × 55 × 55,7 cm

9 990,-
cena vč. RP 10 184,-

11 990,-

Beznámrazová
chladnička Beko
RCNA366I40WN: objem chladničky 215 l / mrazničky 109 l • technologie
NeoFrost pro maximální čerstvost potravin bez míchání pachů • LED
displej na rámu • vnitřní LED osvětlení • V × Š × H: 185,2 × 59,5 × 67 cm

182,4 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

185,2 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

10 990,-
cena vč. RP 11 184,-

12 990,-

Beznámrazová
chladnička LG
GBB61PZJMN: objem chladničky 234 l / mrazničky 107 l • Moist Balance Crisper:
udržení optimální úrovně vlhkosti • technologie DoorCooling+™: rychlejší obnova
teploty • Smart Diagnosis™: intelig. diagnostika • V × Š × H: 186 × 59,5 × 68,2 cm

186 cm
VÝŠKA

NoFrost
ODMRAZOVÁNÍ

Kombinovanovaná
chladnička ETA
2543 90000F: 
• objem chladničky 197 l / mrazničky 71 l
• vnitřní LED osvětlení • zapuštěná madla
• možnost změny otevírání dveří
• prémiový servis ETA
• V × Š × H: 178 × 55 × 58,6 cm

Kombinovaná
chladnička Whirlpool
W5 721E W 2: bílá
• objem chladničky 197 l / mrazničky 111 l 
• technologie LessFrost pro nízkou tvorbu
námrazy • inteligentní technologie 6. Smysl
• automatické odmrazování chladničky
• FreshBox zásuvka
• V × Š × H: 176,3 × 59,5 × 65,5 cm
W5 721E OX 2: nerez provedení
• cena 8 490 Kč • vč. RP 8 684 Kč

nerez
PROVEDENÍ

SET vestavných
spotřebičů Mora
Multifunkční vestavná trouba VT 538 BX: funkce rychloohřevu • komfortní
zavírání dvířek • 3D systém chlazení • dětský zámek • osvětlení • čištění ECO CLEAN
• teleskopické výsuvy (2 úrovně) • dodávané příslušenství: Maxi pekáč, rošt, plech
Indukční varná deska VDIT 651 FF: časovač • indikace zbytkového tepla
• SuperBoost • automatické vypnutí
Sklokeramická varná deska VDST 652 FF: časovač • indikace zbytkového
tepla • funkce KeepWarm • automatické vypnutí • zvuková signalizace • dětská
bezpečnostní pojistka • cena se sklokeramikou 11 999 Kč • vč. RP 12 084 Kč

5 790,-

5 590,-
cena vč. RP 5 784,-

5 790,-

od 4 590,-
cena vč. RP od 4 784,-

Dvoudveřová
chladnička Goddess
RDD0144GW8AF: objem chladničky 171 l / mrazničky 42 l
• automatické odmrazování chladničky • V × Š × H : 145 × 54 × 57 cm
RDE085GW8AF: objem chladničky 61 l / mrazničky 24 l 
• V × Š × H: 85 × 47 × 50 cm • cena 4 390 Kč • vč. RP 4 584 Kč

145 cm
VÝŠKA

85–171 cm
VÝŠKA

13 990,-

12 999,-
cena setu s indukcí

cena vč. RP 13 084,-

71 l
OBJEM

A



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

17 990,-

17 990,-
cena vč. RP 18 293,-

12 490,-
16 990,-

cena vč. RP 12 779,-

13 990,-
cena vč. RP 14 170,-

19 990,-

Přenosný
reproduktor GoGEN
BS 420B: hudba přes Bluetooth • digitální FM tuner • USB vstup
pro Flash disky • funkce TWS pro spárování 2 stejných reproduktorů
• odolné provedení IPX6, výdrž baterie až 10 hodin • ramenní popruh

Android
QLED televize JVC
LT-55VAQ6135: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • HDR 10 • Smart TV
s Chromecast • Netflix • Youtube • Kodi • vystavěný subwoofer • rozšířená
záruka 42 měsíců po registraci • 3× HDMI • 2× USB • OS Android TV

11 990,-
cena vč. RP 12 293,-

14 490,-

Crystal UHD Smart
televize Samsung
UE50AU7172: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2 • zrcadlení obrazu
s telefonem • Motion Xcelerator pro plynulý pohyb • Q-symphony:
synergie se soundbary Samsung • 3× HDMI • 1× USB • OS Tizen

8 990,-
cena vč. RP 9 194,-

12 999,-

4K UHD Smart
televize Philips
43PUS7506: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• Dolby Atmos a Dolby Vision • HDR10+ • Wi-Fi • Smart TV
• zrcadlení TV • 3× HDMI • 2× USB • OS Saphi TV

3 990,-
cena vč. RP 4 170,-

5 990,-

Televize GoGEN
TVH 32P453T: rozlišení 1366 × 768 • DVB-T2/C
• CMP 100 Hz • NICAM stereo 12W zvuk • přehrávání přes USB
• rozšířená záruka 40 měsíců po registraci • 2× HDMI • 1× USB

2 999,-
cena vč. RP 3 014,-

3 990,-

Party reproduktor
GoGEN SMILEE
BPS 636: hudba přes Bluetooth • výkon 40 W • digitální FM tuner
• TWS • USB • AUX IN – 3,5 mm JACK • vstup pro kytaru • vstup
pro mikrofon – součástí balení • baterie s výdrží až 6,5 hodin • světelné efekty

2 499,-
cena vč. RP 2515,-

2 990,-

1 499,-
cena vč. RP 1 504,-

2 490,-

699,-
cena vč. RP 703,-

1 190,-

1 890,-
cena vč. RP 1 900,-

1 990,-

Radiomagnetofon
s DAB+/CD JVC
RC-E561B-DAB: DAB+/PLL FM tuner • CD mechanika • přehrává MP3
• Bluetooth V5.0 pro přehrávání hudby • kazetová mechanika s funkcí Autostop
• USB vstup • AUX vstup • sluchátkový výstup • výkon 2× 1,5 W • dálkové ovlád.

50 cm
VÝŠKA

40 W
VÝKON

Crystal UHD Smart televize Samsung
UE65TU7092: rozlišení 3840 × 2160 • DVB-T2/C/S2
• Wi-Fi • Smart TV • Bluetooth • PQI 2000 • HbbTV • HDR 10+
• Crystal processor 4K • Pur Color • 2× HDMI • 1× USB • OS Tizen

4K UHD Smart televize LG
55UP7500: rozlišení 3840 × 2160 • DVBT2/C/S2
• Active HDR • Smart TV • Wi-Fi • zvuk 20 W
• 2× HDMI • 1× USB • webOS • magický ovladač v balení

 163 cm65
"

 139 cm55
"

 81 cm32
"

 125 cm50
"

 108 cm43
"

 139 cm55
"

28,5 cm
ŠÍŘKA

30 W
VÝKON

29 cm
ŠÍŘKA

MP3
FORMÁT

Set-top box GoGEN
DVB 282 T2 PVR: tuner DVB-T/DVB-T2 (H.265/HEVC) • nahrávání
TV vysílání a TimeShift • 2× USB k přehrávání a nahrávání • HDMI
• Scart • české menu pro snadnou instalaci a nastavení

Fotopast EVOLVEO
StrongVision A: použití v přírodě a ochraně majetku
• foto rozlišení 20 Mpx • video Full HD • noční režim (25 m) • odolnost IP65
• 2,4" displej • rychlost spouště 0,3 s • časovač • časosběr • záznam zvuku

DÁREK
AA baterie ETA 10 ks

DÁREK
4x sluneční brýle GoGEN



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

2 699,-
3 966,-

cena vč. RP

2 199,-
2 599,-

cena vč. RP

Kuchyňský robot Bosch
MUM48A1: 4 rychlostí • parkovací poloha • nerezová nádoba
o objemu 3,9 l • 12 250 otáček/min • strouhání
• sekání a krájení • hnětení • šlehání • šlehací a hnětací metly
• nástavce na strouhání a krájení

Tyčový vysavač ETA Moneto
2449 90000: 
• 2 v 1 – tyčové a ruční vysávání 
• 10,8V Li-Ion akumulátor – bezdrátový
provoz až 35 min 
• dva stupně sacího výkonu 
• cyklónový filtrační systém 
• 0,55l nádobka na prach

600 W
PŘÍKON

3 999,-
cena vč. RP

5 299,-

Mikrovlnná
trouba Gallet
FMOM 201W: maximální příkon 1 250 W
• mikrovlnný výkon 800 W • vnitřní objem 20 litrů
• systém rovnoměrného šíření mikrovln • režim rozmrazování

Rychlovarná
konvice Hyundai
VK760: regulace teploty
• topná spirála ukrytá pod topným dnem • odnímatelné víko
• zvuková a světelná signalizace • barevné osvětlení vodoznaku

Sendvičovač
Gallet Saumur
CRO 625: na 2 sendviče (4 trojúhelníky) • nepřilnavé pečicí plochy
• snadné čištění • automatická regulace teploty • tepelně izolovaná rukojeť
• indikace provozu • bezpečnostní pojistka • možnost skladovat ve svislé poloze

1,5 l
OBJEM

2 200 W
PŘÍKON

800 W
PŘÍKON

Pákové espresso
ETA Latteria
4180 90000: topný systém Thermoblock
• transparentní nádržka na mléko • individuální nastavení objemu kávy
• výklopný tácek na malé espresso skleničky • plocha pro nahřívání šálků

499,-
cena vč. RP

699,-

Zastřihovač
vlasů Philips
HC3510/15: nerezové ocelové břity 
• 13 nastavení délky • technologie Trim-n-Flow 
• samoostřicí břity s dvojitým ostřím • délka 0,5 až 23 mm

599,-
cena vč. RP

999,-

až 15 barů
TLAK

1 000 W
PŘÍKON

2 199,-
cena vč. RP

2 899,-

Horkovzdušná
fritéza ETA Formio
2172 90010: kapacita 3,5 l • regulace teploty: 80 až 200 °C
• časovač • vnitřní nádoba z nepřilnavého materiálu
• odnímatelná odkapní nádoba 4,6 l • bezpečnostní tepelná pojistka 

1 749,-
cena vč. RP

2 690,-

Mlýnek na maso
Bosch CompactPower
MFW3520W: block power 1 500 W
• rychlost 1,8 kg/min • oboustranný nůž • gumové nožičky
• velký plnicí otvor • pěchovadlo • prostor pro uložení příslušenství

1 199,-
cena vč. RP

1 799,-

299,-
cena vč. RP

450,-

799,-
cena vč. RP

1 190,-

1 599,-
cena vč. RP

1 890,-

Zubní kartáček Philips
Sonicare For Kids
HX6322/04, HX6352/42: pro děti od 3 a od 7 let 
• 62 000 pohybů za minutu, 2 režimy čištění 
• Bluetooth, mobilní aplikace • časovač • 10 samolepek

1 500 W
PŘÍKON

2 barevné
VARIANTY

500 W
PŘÍKON

Kulma ETA Fenité
4321 90000: 2 rychlosti 
• funkce ionizace • fixace studeným vzduchem 
• bezpečnostní pojistka proti přehřátí • cestovní pouzdro

3 roky
ZÁRUKA

25,5 cm
PRŮMĚR TALÍŘE

bezpečnostní
SYSTÉM



www.proton.cz i
  
  Cena stanovená dodavatelem při uvedení výrobku do prodeje.

6 499,-

5 490,-
cena vč. RP 5 493,-

16 990,-

18 990,-
cena vč. RP 19 007,-

4 999,-

4 990,-
cena vč. RP 4 993,-

Mobilní telefon
Motorola Moto G31
LNVMOTOG31GY: procesor MediaTek Helio G85 • paměť RAM 4 GB • přední
foto 13 Mpx • dual SIM • NFC • Bluetooth • LTE • GPS • Wi-Fi • USB-C • 3,5mm
jack • odemykání pomocí otisku prstu • Android 11 • kapacita aku 5 000 mAh 

4 490,-
cena vč. RP 4 505,-

4 999,-

Dotykový tablet
iGET SMART L206 LTE
IGTSMARTL206: procesor UniSoc T610 (8jádrový – až 1,8 GHz)
• microSD slot (do 128 GB) • fotoaparát 2/5 Mpx (přední/zadní)
• Bluetooth • Wi-Fi • 4G LTE • GPS • kapacita aku 5 000 mAh • Android 11

13 990,-
cena vč. RP 14 007,-

17 490,-

Notebook HP 255 G8
HPP4K7N8EA: procesor AMD Ryzen 5 5500U (6jádrový – až 4 GHz) • grafika
AMD Radeon Graphics  • HDMI • 1× USB-C • 2× USB 3.1 • Bluetooth 4.2 • Wi-Fi
• čtečka paměťových karet • klávesnice s numerickou částí • Windows 10 Home

1 299,-

1 290,-
cena vč. RP 1 292,-

Fitness náramek
Xiaomi Mi Band 6 NFC
XOMMIBAND6NFCB: 1,56" AMOLED displej • dotykové ovládání • Bluetooth
• NFC • akcelerometr • gyroskop • krokoměr • senzor srdečního tepu • spálené kalorie
• spánek • SpO2 monitor • výdrž až 14 dní • voděodolnost • kompat. s Android/iOS

499,-
cena vč. RP

790,-

599,-

249,-
cena vč. RP

1 990,-

1 199,-
cena vč. RP

Mobilní telefon realme 8
RLMREALME88128S, RLMREALME88128B:
• procesor MediaTek Helio G95
• paměť RAM 4 GB • přední fotoaparát 16 Mpx
• dual SIM • NFC • Bluetooth 5.1 • LTE • GPS
• Wi-Fi • USB-C • 3,5mm jack • Android 11
• kapacita aku 5 000 mAh • rychlonabíjení 30 W

Notebook Lenovo IdeaPad 5 15ALC05
LNV82LN005QCK: procesor AMD Ryzen 5 5500U (6jádrový – až 4 GHz)
• grafika AMD Radeon Graphics  • HDMI • 1× USB-C • 2× USB 3.2
• Bluetooth 5.1 • Wi-Fi • čtečka paměťových karet
• podsvícená klávesnice s numerickou částí • Windows 11 Home

Paměťová karta
SanDisk Micro SDHC
Ultra Android
HAMSQUNR032GGN3MN: rychlost čtení až 100 MB/s • voděodolná, odolná
vůči teplotám a rentgenovému záření, nárazuvzdorná • aplikace SanDisk
Memory Zone • UHS-I • kompatibilní se zařízeními microSDHC/SDXC
HAMSQUNR064GGN3MN: kapacita 64 GB • cena vč. RP 399 Kč
HAMSQUNR128GGN6MN: kapacita 128 GB • cena vč. RP 599 Kč

IP kamera D-Link
DCS-6500LH/E: Full HD rozlišení + funkce nočního vidění • možnost sledování
obrazu na dálku (pomocí telefonu/tabletu) • horizontální i vertikální rotace
• ukládání záznamů na microSD kartu i do cloudu • detekce zvuku a pohybu

6,4
"

128 GB
PAMĚŤ

64 + 8 + 2 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

2400 × 1080
ROZLIŠENÍ

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

16 GB
RAM

512 GB
SSD

15,6
"

15,6
"

DÁREK
antivir. ochrana F-Secure

DÁREK
antivir. ochrana F-Secure

6,4
3" 2400 × 1080

ROZLIŠENÍ

2000 × 1200
ROZLIŠENÍ

50 + 8 + 2 Mpx
ZADNÍ FOTO

64 GB
PAMĚŤ

64 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

1920 × 1080
ROZLIŠENÍ

256 GB
PAMĚŤ

8 GB
RAM

10 990,-
cena vč. RP 11 007,-

12 990,-

Notebook Asus X409FA
ASUX409FABV668T: procesor Intel Core i3-10110U (2jádrový – až 4,1 GHz)
• grafika Intel UHD • HDMI • 1× USB-C • 1× USB 3.1 • 2× USB 2.0 • Bluetooth 4.1
• Wi-Fi • čtečka paměťových karet • podsvícená klávesnice • Windows 10 Home

14"

DÁREK
antivir. ochrana F-Secure

1366 × 768
ROZLIŠENÍ

512 GB
PAMĚŤ

4 GB
RAM

10,36"

2 690,-
cena vč. RP 2 705,-

2 999,-

Dotykový tablet
iGET SMART W202
IGTSMARTW202: procesor Allwinner A133 (4jádrový – až 1,6 GHz)
• microSD slot (do 128 GB) • fotoaparát 0,3/2 Mpx (přední/zadní)
• Bluetooth • Wi-Fi • kapacita aku 5 000 mAh • Android 11

1280 × 800
ROZLIŠENÍ

32 GB
PAMĚŤ

32 GB
KAPACITA

2 GB
RAM

10,1"

Sluchátka GoGEN
TWS CREW: výdrž až 16 h s nabíjecím pouzdrem • technologie True Wireless
Stereo • vhodná pro sport – stupeň krytí IPX4 • integrovaný mikrofon
pro handsfree hovory • šikovné ovládání díky tlačítkovým ploškám

DÁREK
Sledování TV na 3 měsíce
zdarma (v hodnotě 597 Kč)

DÁREK
Sledování TV na 3 měsíce
zdarma (v hodnotě 597 Kč)




